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Styrelsen for Brf Sparbanksvigen 43-49 far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdéint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
utan tidsbegransning uppléta ldgenheter 4t medlemmarna.

Fastighetens langsiktiga viirde
Fastighetens langsiktiga vérde sékerstills genom att styrelsen regelméssigt ser ver l&nebild och
omférhandlar rintenivaer nér s& dr mdjligt och stravar mot laga driftskostnader.

Foreningens fastighet
Taxeringsvirdet for foreningens fastighet uppgick vid arets slut till 13 800 000 kr, varav byggnad 8 000

000 kr.
Foreningens byggnad ér fullvédrdesforsdkrad hos Brandkontoret.

Foérenings och forvaltningsfragor
Styrelsen har under aret héllit 7 protokollférda styrelsemoten.
Foreningen har under aret anlitat Carin Forslund AB for ekonomisk forvaltning och Fastighetségarna for

teknisk forvaltning.

Revisorer
Jonas Goransson, BDO.

Foéreningen har sitt séte i STOCKHOLM.

Viisentliga héndelser under rikenskapsdret

Renovering Fonster och Fasad
Fastigheten har under aret genomgétt en omfattande renovering av fonster, fasad och balkonger.

Styrelsen har anlitat Fastighetsdgarna AB for framtagning av forfradgningsunderlag,
anbudsf6rfaranden samt projektledning. Fastighetséigarna gick ut med en anbudsforfrégan till en
rad entreprendrer och fick slutligen in tre konkreta anbud. Efter sammanstéllning av dessa har
prisbild, referenser samt bolagens storlek varit viktiga parametrar i styrelsens beslut. Sterner
Stenhus AB valdes slutligen som entreprendr.
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Med god ekonomi samt forsékringsbrev gav bolaget en trygghet som tillsammans med goda
referenser overtygat styrelsen om att arbetet skulle utforas pa ettbra sitt. Anders Jelleryd fran
Fastighetsédgarna AB har varit féreningens projektledare samt kontaktperson gentemot Sterner
Stenhus AB. Andreas har under de tvé senaste aren varit invilverad i projektet och ahr ddrmed
hunnit {4 en god insyn i féreningen och fastigheten.

Nya fonster och balkongd&rrar har monterats vilket har givit avsevirt bittre isolering bade vad
giller virmegenomslédpp och buller. Inomhusklimatet for de boende forbittras samtidigat som
bytet givit utrymme for att minska foreningens storsta utgiftspost som #r
uppvirmningskostnaderna. De nya fonstren beréknas vara underhallsfria i ca. 30 ar vilket ocksa
legat till grund for styrelsens val av utbyte i stillet for renovering av de befintliga fonstren.

Balkongplattan pa samtliga balkonger har bilats ner, tilldiggsarmerats samt gjutits om frén
grunden. Balkongskédrmarna har rengjorts och atermonterats fér att minimera den visuella
fordndringen av huset. Fasaden har till ca. 40% knackats ner och tidigare skador och sprickor har
atgérdats. Slutligen har fasad samt sockel firgats ner for att till bista mé6jliga man matcha
originalkul&ren.

Med dessa atgérder har nu fastigheten genomgatt en rad st6rre projekt under de senaste 4 dren.
Under denna relativt korta period har d&ven stambyte, installation av fiber, ny tvittstuga,
sdkerhetsdorrar samt utbyte av elstigar i hela fastigheten och samtliga l4genheter genomforts.
Styrelsens fokus har legat pé att rusta upp huset i bésta mén i linje med underhélsplanen vilket
har resulterat i att vi har en fastighet i toppskick.

Ekonomi

For att finansiera dessa nddvéndiga renoveringar har féreningen behdvt uppta nya 1an. Styrelsen
har ansett att det rddande réntelédget gjort det forméanligt att ka skuldséttningen och har under
aret upptagit nya lan om 5,5 miljoner kronor hos Swedbank. Féreningens totala 1an uppgér
dédrmed till 10,5 miljoner kronor.

For att minska risken i balansrékningen har styrelsen beslutat att 14sa 5,5 miljoner kronor pa 4 ar
men lata resten ligga r6rligt, detta bidrar till mer flexibilitet samt ger en ldgre rénta.

Styrelsen har under aret beslutat att h6ja avgiften med 15%.

Styrelsen siktar pa fatt positivt resultat fére avskrivningar ar 2018.

Parkering

Styrelsen har under aret beslutat att upprétta en parkeringsplats pa baksidan av huset. Avgiften
satten till 500 kronor per ménad vilket &r hélften av avgiften for fastighetens garageplatser.
Vidare finns planer for ytterligare 2 parkeringsplatser pa fastighetens kortsida men styrelsen har
valt att avvakta tills fardigstéllandet av padgaende byggnationer av uteplatsen till 14genhet 25.
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Sopsortering

For att virna om miljon har féreningen under aret anslutits till Stockholm Stads
matavfallshimtning, D4 denna atervinning innefattar gratis himtning har atgérden dven medfort
att vi kunnat minska ner deb ordinarie sophdmtningen och pé sa vis minska ner kostnaderna for
sophantering.

Foreningens hemsida

Forra arsstimman diskuterades huruvida vi skulle anvidnda hemsidan som en
kommunikationskanal da den varit inaktiv tidigare. Styrelsen har bérjat med att f4 den mer
aktuell och jobbar med att sammanstélla nytt material. Dér sk adven finns lite matnyttig info fér
eventuella bostadsrittskdpare och méklare samt fungera som ett komplement till e-mail och
facebookgruppen.

Medlemsinformation

Foreningen bestar av 25 lagenheter och hade vid arets borjan 36 medlemmar.

Under &ret har | ldgenhet bytt dgare. 2 medlemmar har flyttat ut och 1 medlem har godkénts och flyttat
in.

Antal medlemmar i slutet av rdkenskapséret uppgick till 35 st.

Styrelsen har under aret haft f6ljande utseende:

Ordinarie ledamdéter
Petter Grelsson
Magnus Nygéards
Magnus Johansson
Anna Lindbick
Matilda Rask

Suppleanter
Frank-Johan Lindholm
Malin Marklund

Valberedning
Maria Larsson

Martin Persson

Styrelsen har haft 12 protokollférda styrelseméten under aret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2013/14

(15 mén)
Nettoomsittning 918 858 909 947
Resultat efter finansiella poster -3 445 -358 -475 -313

Soliditet (%) 68 82 82 82
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Foridndring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid érets ingéng 27988 404
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 27 988 404

Fond for yttre
underhill
77 607

41 400

119 007

Balanserat

resultat

-865 372

-399 829

-1265201

Arets

resultat

-358 429

358429
-3 445 054
-3 445 054

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s& att
avsittes till fond for yttre underhall
i ny rékning Gverfores

-1265202
-3 445 054
-4 710 256

41400
-4 751 656
-4 710 256

4(11)

Totalt
26 842 210
0

-3 445 054
23 397 156

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m,
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

918 240
918 240

-3 643 324
-88314

-374 469
-4 106 107
-3 187 867

0

-257 187
-257 187
-3 445 054

-3 445 054

-3 445 054

5(11)

2016-01-01
-2016-12-31

858 235
858 235

-686 980
-86 737

-329 884
-1103 601
-245 366

48
-113 111
-113 063
-358 429

-358 429

-358 429
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

33 853 545
33 853 545

33 853 545

181 959
318

46 944
229221

229 546
229 546
458 767

34 312 312

6(11)

2016-12-31

31998 753
31998 753

31998 753

161 429
709
31739
193 877

541214
541 214
735091

32 733 844
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsiittningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2017-12-31

27 988 404
119 007
28 107 411

-1 265202
-3 445 054
-4 710 256
23 397 155

10 500 000
10 500 000

46 626
63 400
305 131
415 157

34 312 312

7(11)

2016-12-31

27 988 404
77 607
28 066 011

-865 372
-358 429
-1223 801
26 842 210

538 925
538 925

5000 000
5 000 000

21396
62 775
268 538
352709

32 733 844
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader: 100 &r
Balkonger, fonster: 50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2017 2016
Arsavgifter 866 723 807 076
Garageintdkter 48 000 48 000
Ovriga intékter 3517 3159

918 240 858 235
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Not 3 Ovriga externa kostnader

El

Vatten

Stédning

Sophdmtning

Uppvéarmning

Snérdjning

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt/avgift
Fastighetsforsikring

Bredband

Ovriga forvaltningskostnader
Ekonomisk férvaltning
Fastighetsskotsel och forvaltning
Revision

Tomtréttsavgild

Kostnader for renoveringar som ej far aktiveras

Not 4 Styrelsearvoden och sociala avgifter

Styrelsearvoden
Sociala avgifter pé styrelsearvoden

Not S Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2017

19418
29 272
41 376
9200
211 858
9397
18283
31700
12 355
41700
12327
37500
38375

16 563

74 600
3039400
3643 324

2017

67 200
21114
88 314

2017-12-31

32 988 405
2229261
35217 666

-989 652
-374 469
-1 364 121

33 853 545

9 (11)

2016

18 008
22 156
43 320
8936
211 900
15271
123 514
31700
11 764
41 700
13973
40 125
25978
14 985
63 650
0

686 980

2016

66 000
20737
86 737

2016-12-31
32 988 405
32 988 405
-659 768
-329 884

-989 652

31 998 753




Brf Sparbanksvégen 43-49
Org.nr 769626-9971

Not 6 Langfristiga skulder

Swedbank Hypotek, rdnta 0,895%, rorlig
Swedbank Hypotek, rinta 3,46%, forfaller 2018-12-20
Swedbank Hypotek , riinta 1,044%, rorlig

Not 7 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2017-12-31

2500 000
2500 000
5500 000
10 500 000

2017-12-31

10 500 000
10 500 000
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2016-12-31

2500 000
2500 000

0
5000 000

2016-12-31

5000 000
5 0600 000
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Stockholm den april 2018

Anna Lindbick

Magnus Nygéards

Petter Grelsson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats den

Jonas Goransson
Auktoriserad revisor

Magnus Johansson

Matilda Rask

april 2018
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